Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 26 26 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 21. august 2019

INDIVIDUEL 1-BANDE
KLASSE A-1. RUNDE

Spilletidspunkt . KI. 10.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere fgr
den angivne dato.

Distance . 45 point

Dommer . Ved afvikling af individuelle turneringer, er 3-mands puljer
selvhjeelpende, ved 4-mands puljer stiller klubben én person
til rAdighed pr. billard som dommer/listefarer, med mindre
andet er bestemt af turneringsledelsen

Placering . Ifglge DDBU'’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde : 12 spillere gar videre til neeste runde den 14. dec. 2019

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 8106 / Puljenr: 1 / Spillested: KBK/BNV / Spilledato : 2019-11-16

121192 Thai Phong Hoang
115155 Michael B. Nielsen
111736  Christian Andersen

116
405
116

KBK/BNV
Nykegbing F. BK
KBK/BNV

Lbnr: 8107 / Puljenr: 2 / Spillested: Rgdovre BK / Spilledato : 2019-11-16

110911 Bjarne Sgrensen
115011  Amir Seric
111646  Jan Nielsen

122
403
407

Rgdovre BK
BK Maribo
Vordingborg BC

Lbnr: 8108 / Puljenr: 3 / Spillested: Kalundborg BC / Spilledato : 2019-11-16

115082  Jesper Sgrensen
113379  Dan Mundt Jensen
111145  Steen Sgndergaard

231
246
116

Kalundborg BC
BK Sorana
KBK/BNV

Lbnr: 8109 / Puljenr: 4 / Spillested: Ringsted BC / Spilledato : 2019-11-16

Lbnr: 8110 / Puljenr: 5 / Spillested: Vejby BK / Spilledato : 2019-11-16

111340
115220

112612 Lasse Rasmussen
116744  Arkaluk K. Andersen
112462  Benny Olsen

117902  Flemming Pedersen
114363  Bjarne Nielsen
117399  Martin Kristiansen

Oversidder
Johnny Mogensen
Michael Pless

239
404
404

252
214
223

227
125

Ringsted BC
Sakskgbing BK
Sakskgbing BK

Vejby BK
Graested BK
Hundested BK

BK Ishgj
BK Sgborg

1,24
0,94
0,52

1,21
0,99
0,92

1,15
0,87
0,78

1,07
0,8
0,8

1,04
0,76
0,73

1,49
1,29



Afvikling af runderne:

3-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde
(2 gar videre) (2 gar videre)
1. A-C 1. B-C

2. B -vinder-1 2. A-taber-1
3. B -taber-1 3. A-vinder-1

4-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde

1. A-D 1. A-D

2. B-C 2. B-C

3. Vinder-1 - Vinder-2 3. Vinder-1 - Taber-2
4. Taber-1 - Taber-2 4. Vinder-2 - Taber-1
5. Vinder-1 - Taber-2 5. Taber-1 - Taber-2
6. Vinder-2 - Taber-1 6. Vinder-1 - Vinder-2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres kamp afvikles farst.

Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star
gverst af de resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pd den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op
hvor afbud foretages, tiek om fluebenet gverst pa skemaet ”skal puljen afvikles
?2?” er fjernet

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregdr via mail eller SMS sa der
ikke opstdr nogle misforstdelser

VIGTIGT at spiller/klub overholder reglerne om klubdragt og indtagelse alkohol
under turneringskampe.



